



سه‌شنبه ۷ مرداد ۱۳۹۹

وطن‌امروز | شماره ۲۹۸۵

## ورزشی

### اخبار

### برنامه صدور روادید هیأت ایرانی در دستور کار سفارت سوییس

سفارت سوییس در تهران پروسه صدور روادید برای تیم ایرانی جودو جهت حضور در دادگاه بین‌المللی حکمیت ورزش را آغاز کرد. به گزارش مهر، با شیوع ویروس کرونا و ورود موج دوم آن به قاره سبز که باعث تعطیلی سفارتخانه‌ها و صادر نشدن روادید شده بود، حضور هیأت اعزامی جودوی ایران برای شرکت در دادگاه حکمیت ورزش هم با مشکل مواجه شده بود، از همین رو فدراسیون جودو پس از هماهنگی با وزارت ورزش از وزارت امور خارجه درخواست کمک کرد. بر همین اساس با ورود وزارت امور خارجه به این جریان پروسه دریافت روادید از سوی سفارت سوییس در تهران وارد مرحله اجرایی شد. اعضای هیأت اعزامی ایران در انتظار اعلام وقت مصاحبه هستند تا با حضور در سفارت مدارک خود را ارائه دهند. این می تواند خبر خوبی برای جودوی ایران باشد تا تیم اعزامی ایران بتواند با سفر به لوزان و حضور در جلسه رسیدگی به پرونده جودوی ایران، از حقانیت ورزش کشور دفاع کند. این جلسه ۲۶ شهریورماه در لوزان سوییس برگزار خواهد شد و هیأت اعزامی ایران متشکل از میراسماعیلی، داووزنی، سجادی، زارعیان به همراه وکیل و دستیار در این جلسه شرکت خواهند داشت.

■ ■ ■

### پرسپولیس تا ۱۶ مرداد پول برانکورا ندهد، محروم می‌شود



وکیل سرمربی سابق پرسپولیس می‌گوید مدیران این باشگاه هزینه دادرسی در دادگاه عالی ورزش را پرداخت نکردند تا پرونده تعلیق شود و کمیته انضباطی فیفا تصمیم‌گیرنده باشد. دارو بویشچ، وکیل سرمربی کروات پیشین پرسپولیس در گفت‌وگو با ایسنا درباره آخرین پیشنهاد باشگاه پرسپولیس برای توافق بر سر پرونده برانکو ایوانکوویچ اظهار کرد: پیشنهاداتی از این باشگاه (پرسپولیس) دریافت کردیم اما قابل قبول نبود و ما آن را به باشگاه ابلاغ کردیم و وکیل برانکو در ادامه با اشاره به آخرین فرصت پرسپولیس برای پرداخت مطالبات موکلش گفت: اگر پرسپولیس قبل از ۶ آگوست (۱۶ مرداد) نتواند پول را پرداخت کند، کمیته انضباطی فیفا رای به محرومیت می‌دهد. همه ما می‌دانیم آنچه در قانون انضباطی فیفا نوشته شده است، چیست و قاضی انضباطی فیفا مراحل را دنبال می‌کند؛ از مجازات سبک‌تر تا شدیدتر. این باشگاه برای محروم نشدن باید فقط به آنچه در قرارداد منعقد شده احترام بگذارد. وی ادامه داد: ما از محرومیت‌های پیش رو آگاه هستیم و احساس می‌خوریم که مدیریت باشگاه اجازه داد پرونده به این مرحله برسد.

■ ■ ■



بخشی از پروتکل‌های بهداشتی در نظر گرفته شده برای برگزاری ادامه مسابقات لیگ قهرمانان آسیا اعلام شد و احتمال دارد این رقابت‌ها حتی با حضور تماشاگران برگزار شود. به گزارش مهر، رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ از شهریورماه مجدداً از سر گرفته می‌شود و ادامه این مسابقات به میزبانی کشور قطر به صورت متمرکز خواهد بود. با توجه به شیوع ویروس کرونا، کنفدراسیون فوتبال آسیا پروتکل‌های بهداشتی سختگیرانه‌ای را پیش‌بینی کرده است. روزنامه «الرایه» قطر در شماره روز دوشنبه خود اعلام کرد این پروتکل از زمان سفر تیم‌ها به کشوری که در آن مسابقات برگزار می‌شود (قطر) استراتژی خورد و تازو بازگشت تیم‌ها به کشورشان ادامه خواهد داشت. این پروتکل‌ها با توجه به تحولات ویروس کرونا به‌روزرسانی می‌شود. این روزنامه نوشت: «پروتکل بهداشتی آسیا موارد زیادی را شامل می‌شود که مهم‌ترین آنها لزوم استفاده از ماسک برای همه افراد و حتی تماشاگران در صورت گرفتن مجوز حضور در ورزشگاه‌هاست. قبل از هر مسابقه، نمای بدن تمام افراد بویژه کارگران و کارمندان استادیوم‌ها و مسئولان گرفته می‌شود. AFC تصمیم به تغییر ورودی و خروجی‌های ورزشگاه به منظور کاهش تماس با سایر افراد حاضر در ورزشگاه گرفته است.»

### کشتی

متولیان پیشین و کنونی فدراسیون کشتی صبح دوشنبه در یک مناظره ویژه درباره ابهامات مالی و مباحث مطرح شده در این باره به اظهارنظر پرداختند. حمید بنی‌تیمیم، سرپرست پیشین فدراسیون کشتی در گفت‌وگو با رادیو تهران نسبت به برخی ابهامات و مباحث مالی مطرح شده اخیر در این فدراسیون واکنش نشان داد. بنی‌تیمیم ابتدا به بدهی ۳۱ میلیارادی فدراسیون کشتی واکنش نشان داد و آن را کمتر از این مبلغ خواند و گفت: خردم از جنس کشتی هستم و قصد حاشیه‌سازی در این رشته را ندارم اما خود را موظف می‌دانم از عملکرد همکارانم در ۷ سال گذشته دفاع کنم. ما با رئیس کنونی فدراسیون کشتی رقابت ۲۰ ساله داریم، وی و همکارانش در یک سال گذشته زحمت زیادی کشیده‌اند، بویژه در شرایط خاصی که به دلیل کرونا و شرایط اقتصادی در کشور به وجود آمده اما این دلیل نمی‌شود عملکرد متولیان قبلی را زیر سوال ببریم. در ادامه هادی اسلامی، مشاور مالی فدراسیون کشتی در پاسخ به این مسائل گفت: به هیچ عنوان قصد نداریم عملکرد مدیران گذشته را زیر سوال

تابستان داغ در انتظار لژیونرهای ایرانی

# انتقال به تیم بزرگ‌تر



روسیه، توانست با ۱۷ گل زده عنوان آقای گلی رقابت‌های لیگ روسیه را هم به خود اختصاص دهد. او با این عملکرد درخشان احتمالاً در تیررس باشگاه‌های مختلف اروپایی قرار خواهد گرفت و آنها پیشنهادهای خود را به باشگاه زینت خواهند فرستاد؛ داریم که به احتمال بسیار زیاد همانند آزمون و طارمی شانس تغییر باشگاه‌های خود را خواهند داشت. فصل ۲۰-۲۰۱۹ که قطعاً استثنایی‌ترین فصل تاریخ فوتبال جهان است، پس از آغاز دوباره به دلیل وقف‌های که کرونا در آن ایجاد کرده بود، حالا کم‌کم به پایان خود نزدیک می‌شود؛ پایانی که البته می‌تواند به شروعی تازه برای لژیونرهای فوتبال ایران در اروپا تبدیل شود؛ لژیونرهایی که هر کدام به شکلی منحصر در فرد در باشگاه‌های این فصل خود حضور پیدا کرده‌اند. در ادامه مروری خواهیم داشت بر وضعیت این لژیونرها در تابستان ۲۰۲۰ و احتمال انتقال آنها به باشگاه‌هایی دیگر.

■ **سردار آزمون**

بی‌تردید به همراه طارمی موفق‌ترین لژیونر فوتبال ایران در فصل جاری تا این لحظه سردار آزمون است؛ کسی که در خط حمله تیم زینت سن پترزبورگ بهترین نمایش‌های ممکن را از خود بروز داد و ضمن کسب قهرمانی به همراه تیمش در لیگ

■ **مهدی طارمی**

دومین ستاره ایرانی این فصل فوتبال اروپا مهدی طارمی است؛ کسی که به بهترین شکل ممکن در تیم ریوآوه جا افتاده و حالا مرد اول خط حمله این تیم پرتغالی به حساب می‌آید.

**یوونتوس با بدترین آمار ۶۰ سال اخیر فاتح اسکودتو شد**



راه‌راه‌پوشان تورین در حالی قهرمان سری A ایتالیا شدند که بدترین خط دفاعی را در ۶۰ سال گذشته بین فاتحان اسکودتو داشته‌اند. یوونتوس که تا اینجا فصل ۲۸ گل دریافت کرده، از فصل ۶۱-۱۹۶۰ در بین فاتحان اسکودتو، بیشترین گل را دریافت کرده و بدترین خط دفاعی را در بین فاتحان این جام در ۶۰ سال گذشته به نام خود به ثبت رساند.

### کار بزرگ طارمی

### در فصل اول حضور در اروپا

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران ۱۸ گل در فصل اول حضور در لیگ پرتغال به ثمر رساند. به گزارش Terra، مهدی طارمی توانست در نخستین فصل حضور در فوتبال اروپا ۱۸ گل به ثمر برساند و به طور مشترک آقای گل شود. با این حال مهاجم ایرانی دست به یک کار بزرگ نیز زد. برای نخستین‌بار از فصل ۲۰۰۹-۲۰۰۸ یک بازیکن غیر از بازیکنان ۳ تیم بزرگ پرتغال یعنی پورتو، بنفیکا و اسپورت تینگ توانست در صدر جدول گلزنان لیگ پرتغال قرار گیرد. در آن فصل نهنه، بازیکن تیم ناسیونال پرتغال عنوان آقای گلی را به دست آورد و بیش از یک دهه تمام آقای گل‌های لیگ پرتغال از تیم‌های پورتو، بنفیکا و اسپورت تینگ بودند. این ۳ تیم اکنون رقابت فشرده‌ای با هم برای جذب مهدی طارمی دارند و باید دید مهاجم ایرانی چه تصمیمی برای آینده خود می‌گیرد.



پس‌اوی آیندهوون تمایل دارند جهانبخش را به خدمت بگیرند و باید دید گران‌ترین لژیونر ایرانی کدام تیم را برای ادامه حضورش در اروپا انتخاب خواهد کرد.

■ **از سامان تا کاوه؛ آینده مهم**

سقوط آمیان به‌دسته پایین‌تر فوتبال فرانسه هیچ‌بعیدنیست که سامان قفوس را در این تیم به پایان خط برساند؛ بازیکنی که به دلیل محرومیت ۳ ماهه‌اش تعداد زیادی از بازی‌های این فصل را از دست داد و حالا باید دید آیا به همراه آمیان راهی لیگ فرانسه می‌شود یا این تیم را به مقصدی دیگر ترک می‌کند. این شرایط مبهم و نامعلوم دقیقاً برای تعداد دیگری از لژیونرهای فوتبال ایران هم وجود دارد. کاوه رضایی بازیکنی است که برای فصل آینده جایی در ترکیب تیم کلوب بروژ نخواهد داشت و گفت می‌شود تیم‌های شارلوا و آنتورپ به جذب او تمایل دارند اما هنوز هیچ چیز درباره آینده رضایی معلوم نیست. همچنین مهرداد محمدی پس از قطعی شدن جدایی‌اش از تیم آوس پرتغال هنوز مقصد بعدی‌اش را انتخاب نکرده و امید ابراهیمی هم که فصل بعد دیگر در بونن نخواهد بود، هیچ بعید نیست دوباره به تیم الاهلی قطر بازگردد و در تیم اصلی خود به فوتبالش ادامه دهد.

**مناظره مدیران گذشته و فعلی فدراسیون کشتی**

## جنگال بر سر بدهی

وزارت ورزش درآمدی نداشته، البته ورودی هر فدراسیون از وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و اسپانسر مشخص است. شما اعلام کردید ما ۹ میلیارد و ۱۰۰ میلیون از اسپانسر گرفته‌ایم. این مبلغ تا ۲۸ میلیارد خیلی فاصله دارد.



هر کسی که از کنار فدراسیون کشتی بگذرد که طلبکار نیست، البته بحث‌من شرکت توسعه و تجهیز نیست. سرپرست پیشین فدراسیون کشتی ادامه داد: در طول آن ۷ سال، پرونده‌های حقوقی متعددی داشته‌ایم که یکی از آنها تولیدکننده تشک‌های کشتی است و پرونده آنها هنوز به نتیجه نرسیده و رأی صادر نشده است. بدیهی است نمی‌توان آن را جزو بدهی‌ها آورد. فدراسیون با نظر رئیس، سنوات تمام کارکنان را به صورت یکجا پرداخت می‌کند که این هم جزو بدهی‌های فدراسیون سابق تلقی نمی‌شود. در ادامه این مناظره، اسلامی در رابطه با

بهریم صحبت‌های من بر مبنای گزارش‌های حسابرسی است و صورت‌های مالی که طبق آن در سال ۹۸ حدود ۹ میلیارد و ۱۰۰ میلیون درآمدهای غیرتقدی داشتیم. ضمن اینکه طبق آیین‌نامه فدراسیون ما باید این رقم را در دفاتر ثبت کنیم، چرا که اینها درآمدهای فدراسیون است و با توانایی‌های رئیس فدراسیون کسب شده است. البته این ارقام خیلی بیشتر بوده که فقط توانست‌ایم ۹ میلیارد و ۱۰۰ میلیون از آن را ثبت کنیم. از سوی دیگر ما بازسازی خانه کشتی را هم در دستور کار اجرایی داشتیم که هزینه آن خیلی بیشتر از این حرف‌هاست ولی شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی فقط این مبلغ را برای ما تأیید کرده است. بنی‌تیمیم در پاسخ به این اظهارات در رابطه با درآمدهای فدراسیون کشتی تصریح کرد: رئیس فدراسیون کشتی گفته با توجه به شرایط خاص از

## فردا کار تمام می‌شود

چنین القا شده بود که ۵ مهر روز سقوط رژیم است!) خواندن این جملات یکی از مسؤولان میدانی سازمان برای تهییج نیروهای تحت امرش، یک روز قبل از ۵ مهر هم خالی از لطف نیست. «این تظاهرات یک قیام سراسری است، همه به ندای شما جواب می‌دهند، با خودتان سلاح بیشتری ببرید چون مردم از شما سلاح می‌خواهند. اول مجلس را می‌گیریم، بعد رادیو تلویزیون را، و بعد اوین و در آخر می‌رویم سراغ جماران... بچه‌ها! فردا مثل ۲۲ بهمن است، مردم فردا از شما با شیرینی و شکلات استقبال می‌کنند... مراقب باشید زیاد به مردم نپردازید؛ فقط تشکر کنید» ا این جملات را خوب به خاطر بسپارید که هنوز با آنها کار داریم.!

با مطالعه این قبیل اسناد، مشخص می‌شود رؤیاپردازی کودکانه، اوهام‌پروری و خودبزرگ‌بینی مانند یک بیماری مسری از مرکزیت سازمان، به تمام اعضا تسری کرده بود. در نهایت، دارودسته رجوی، حتی فرصت استفاده تبلیغاتی از این‌ص حرکت انتحاری خود را پیدا نکرد. اخبار شیرین

(بی‌هدف و فاقد ارزش سیاسی و نظامی) در کشور بود و زمانی که ضریب امنیتی مسؤولان ارشد کشور افزایش پیدا کرد، برای عنصر مغرور، بدون سواد سیاسی و ستیزه‌جویی مانند خیابانی، گزینه دیگری به جز توسعه ترور در میان توده‌های مردم عادی باقی نمی‌ماند. طی نیمه دوم سال ۶۰، بیش از سه‌چهارم ترورشدگان توسط منافقین را شاغلان صنوف آزاد- از جمله جگر فروش، خواربارفروش، پارچه‌فروش، نانوا، سبزی‌فروش و بنگاه املاکی- شامل می‌شدند و تنها کمتر از یک‌چهارم اهداف محقق شده این عملیات‌های آزادی‌بخش(!) از نیروهای سپاه و کمیته بودند. در خارج از کشور نیز، بنی‌صدر و رجوی، با عناوین رئیس‌جمهور(!) و نخست‌وزیر(!) خلق قهرمان ایران، شواف بیمارگونه خود را دنبال می‌کردند و اخبار کشتار مردم عادی را به نام ترور سران نظامی و امنیتی جمهوری اسلامی به خورد اروپاییان می‌دادند تا تأثیرگذاری خود بر فضای داخلی ایران را به آنان ثابت کنند.

✽ **تاریخ‌نگار، پژوهشگر و نویسنده دفاع مقدس**



# با بالاترین سرعت، بدون قطعی داندلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارامانه شرق  
www.baharnet.ir